Polgár Város Önkormányzat

Képviselő-testülete

Ikt. sz.: 917-17/2013.

J E G Y Z Ő K Ö N Y V , 

mely készült 2013. október 31-én 14.00 órai kezdettel Polgáron, a Városgondnokság tanácskozó termében megtartott soron következő képviselő-testületi ülésen.

Napirendi pontok:
1./
Polgármesteri jelentés a lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról, valamint a két ülés közötti időben történt fontosabb eseményekről


     
Előterjesztő: Tóth József polgármester

2./

-
Beszámoló a város közrend- és közbiztonság önkormányzati feladatainak ellátásáról




Előterjesztő: Tóth József polgármester

· Beszámoló Polgár város közbiztonságának helyzetéről, a közbiztonság érdekében tett intézkedésekről és az azzal kapcsolatos feladatokról




Előterjesztő: Tóth József polgármester

· Tájékoztató a Polgárőr Egyesület működéséről


    

Előterjesztő: Tóth József polgármester

3./
Javaslat Polgár Város Önkormányzata 2013. évi költségvetéséről szóló 4/2013. (II.15.) rendeletének módosítására


Előterjesztő: Tóth József polgármester

4./
Beszámoló Polgár Város Önkormányzatának a 2013. évi költségvetés III. negyedévi teljesítéséről

Előterjesztő: Tóth József polgármester

5./
Javaslat Polgár Város Önkormányzatának 2014. évi költségvetési koncepciójára

Előterjesztő: Tóth József polgármester

6./
Javaslat a helyi adókról szóló 26/2010. (XII. 16.) önkormányzati rendelet módosítására


Előterjesztő: dr. Váliné Antal Mária címzetes főjegyző

7./
Javaslat a Napsugár Óvoda és Bölcsőde óvodavezetői pályázat elbírálására

Előterjesztő: Tóth József polgármester

8./
Javaslat a Városgondnokság intézményvezetői álláspályázat kiírására

Előterjesztő: Tóth József polgármester


9./
Javaslat iskola védőnő pályázat kiírására

Előterjesztő: Tóth József polgármester

10./
Javaslat az ügyeletben résztvevők működési engedély módosításához kapcsolódó igazgatási szolgáltatási díj megtérítésére


Előterjesztő: Tóth József polgármester

11./
Javaslat intézményi tanácsba történő delegálásra 



Előterjesztő: Tóth József polgármester


12./
Különfélék

Alkotott rendelet:
25/2013. (XI. 4.) önkormányzati rendelet:
B1
az önkormányzat 2013. évi költségvetési rendeletének módosítása
26/2013. (XI. 4.) önkormányzati rendelet:
E0
a helyi adókról szóló rendelet módosítása
Hozott határozat:

131/2013. (X. 30.) sz. határozat:
C5
polgármesteri jelentés
132/2013. (X. 30.) sz. határozat:
C2
beszámoló a város közrend- és közbiztonság önkormányzati feladatainak ellátásáról
133/2013. (X. 30.) sz. határozat:
C7
rendőrségi beszámoló a város közbiztonsági helyzetéről
134/2013. (X. 30.) sz. határozat:
C8
tájékoztató a Polgárőr Egyesület működéséről
135/2013. (X. 30.) sz. határozat:
C4
beszámoló az önkormányzat III. negyedévi költségvetése végrehajtásáról

136/2013. (X. 30.) sz. határozat:
D4
az önkormányzat 2014. évi költségvetési koncepciója
137/2013. (X. 30.) sz. határozat:
A15
álláspályázat elbírálása
138/2013. (X. 30.) sz. határozat:
Z1
titkos szavazással történő döntéshozatal
139/2013. (X. 30.) sz. határozat:
L8
intézményvezető megbízása
140/2013. (X. 30.) sz. határozat:
Z1
intézményvezető illetményének megállapítása
141/2013. (X. 30.) sz. határozat:
A15
intézményvezető álláspályázat kiírása
142/2013. (X. 30.) sz. határozat:
K1
iskola védőnő pályázat kiírása
143/2013. (X. 30.) sz. határozat:
K1
ügyeletben résztvevő egészségügyi szolgáltatók részére szolgáltatási díj megtérítése
144/2013. (X. 30.) sz. határozat:
J1
oktatási intézmény tanácsába delegálás
145/2013. (X. 30.) sz. határozat: 
J1
oktatási intézmény tanácsába delegálás

146/2013. (X. 30.) sz. határozat:
Z1
üzletrész megvásárlása
J E G Y Z Ő K Ö N Y V , 

mely készült 2013. október 31-én 14.00 órai kezdettel Polgáron, a Városgondnokság tanácskozó termében megtartott soron következő képviselő-testületi ülésen.

Jelen vannak: 
Tóth József polgármester




Molnár János alpolgármester





Bene Lászlóné




dr. Csikós Anikó




dr. Dohány László




Puskás Ferenc





Struba József




Vincze Attila képviselők

Részt vett az ülésen: dr. Váliné Antal Mária címzetes főjegyző, dr. Tóth Adrienn aljegyző, Csépányiné Bartók Margit, Andorkó Mihályné Csikós László irodavezetők, Hágen József, Hágenné Balogh Erika intézményvezetők, Baráth Zoltánné és Icsu Ferencné intézményvezető helyettesek, Monoki Viktor őrsparancsnok, dr. Hraskó János kapitányságvezető, Szabó Tiborné elnök, Szalontai Sándor az idősügyi tanács tagja, Ferenczi István seriff és Molnár Jánosné jegyzőkönyvvezető. 

Tóth József polgármester

Köszönti a Képviselő-testület tagjait, a meghívott vendégeket, az ülésen megjelenteket. 

A jelenléti ívből megállapítja, hogy az ülésen 7 fő képviselő megjelent, (1 fő később érkezett) így határozatképes, ezért a Képviselő-testület ülését megnyitja.

Igazoltan távol: dr. Baranya György képviselő
A „20 éves a város” rendezvénysorozat keretében sok program, esemény került megrendezésre. Az egyik ilyen program volt az idősnapi rendezvény, amelyen a Polgári Idősügyi Tanács tagjai részére nyújtott át elismeréseket. A rendezvényen Szalontai Sándor nem tudott jelen lenni, ezért a részére most szeretné átadni az elismerést és egyben megköszönni  az idősügyi tanácsban végzett munkát.
Szalontai Sándor

Megköszöni az elismerést. 

Tóth József

Javasolja a meghívóban szereplő napirend megtárgyalását, azzal a módosítással, hogy a 2. 3. 4. napirendi pontokat egy napirenden belül tárgyalják, illetve különfélék között egy korábban meghozott határozat módosítását kezdeményezi. 
Megkérdezi van-e más napirendre vonatkozó javaslat?
Mivel más napirendre vonatkozó javaslat nem volt, ezért kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a meghívóban szereplő napirend megtárgyalásával, illetve az általa tett javaslattal, kézfeltartással szavazza meg.

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta. 

1./ napirend

Polgármesteri jelentés a lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról, valamint a két ülés közötti időben történt fontosabb eseményekről

Tóth József kiegészítése

A két ülés között történt fontosabb eseményeket az alábbiakkal egészíti ki. Október 24-én egyeztető megbeszélést tartottak Újtikos és Tiszagyulaháza települések vezetőivel a szennyvízberuházás tervére vonatkozóan. Jó néhány kérdés felmerült, így további egyeztetésekre is sor fog kerülni. 

Október 25-én megkezdődött az intézmények (polgármesteri hivatal, művelődési központ, gazdasági szolgáltató ház) műszaki átadása-átvétele, melynek során viszonylag nagynak mondható hibalista került rögzítésre.

Október 28-án fogadta a Hajdú-Bihar Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat vezetőjét, akivel értékelték a közmunkaprogram és a téli közfoglalkoztatási program képzésére vonatkozó kormányzati elképzeléseket.

Október 29-én részt vett a Korpusz 93’ Kft. taggyűlésén, ahol Zlehovszki Istvánt megválasztották az ügyvezetői feladatok ellátására.

Október 30-án a Hajdúszoboszlón megrendezett Országos Foglalkoztatási Alap konferencián vett részt, ahol a szociális szövetkezetek régiós képviselői tanácskoztak. A megyében 7 szociális szövetkezet alakult meg. 

Az elmúlt hetekben gazdag rendezvénysorozattal emlékeztek meg a város 20 éves évfordulójáról. A rendezvénysorozat minden közreműködőjének ezúton is megköszöni a munkáját. 

Kéri a bizottságok elnökeit, hogy adjanak tájékoztatást a bizottsági munkákról.

Bene Lászlóné

Az Oktatási-, Kulturális és Sport Bizottság átruházott hatáskörben megtárgyalta és elfogadta a Napsugár Óvoda és Bölcsőde integrált pedagógiai rendszeréről szóló tájékoztatót. 

A bizottság többi döntéseit a napirendi pontok tárgyalásakor ismerteti.

Puskás Ferenc

A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság döntéseit a napirendi pontoknál ismerteti.

dr. Csikós Anikó

A Szociális és Egészségügyi Bizottság zárt ülés keretén belül döntött átmeneti segélyek iránt benyújtott kérelmekről, mely során 47 fő részére összesen 342.000 Ft támogatást hagyott jóvá. 17 fő kérelmét elutasította a bizottság. Szociális étkezés támogatást 2 fő részére állapított meg a bizottság, illetve 2 fő elhalálozása miatt megszüntette a támogatást. A bizottság házi segítségnyújtás támogatást állapított meg 1 fő részére, valamint 19 fő részére bérlettámogatást. 

A bizottság nyílt ülésen hozott döntését a napirendi pontok tárgyalása során ismerteti majd. 

Struba József

Az Ügyrendi Bizottság döntéseit a napirendi pontoknál ismerteti. 

Vélemény, észrevétel, javaslat

Struba József

Kéri pontosítani a két ülés között történt fontosabb eseményeknél az október 12-ei eseményt, mivel a könyv címe helyesen: „Polgár kulturális élete a 20. században”. 

Tóth József

Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a határozati javaslatban foglaltakkal, kézfeltartással szavazza meg. 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta. 

131/2013. (X. 31.) sz. határozat
1./
Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról és a két ülés közötti időben történt fontosabb eseményekről szóló polgármesteri jelentést, melyet a bizottsági elnökök tájékoztatójával együtt elfogadott.

2./ napirend

Beszámoló a város közrend- és közbiztonság önkormányzati feladatainak ellátásáról,

Beszámoló Polgár város közbiztonságának helyzetéről, a közbiztonság érdekében tett intézkedésekről és az azzal kapcsolatos feladatokról,

Tájékoztató a Polgárőr Egyesület működéséről

Monoki Viktor kiegészítése
A beszámolót a tavaly elhangzott igények alapján próbálta elkészíteni, minél átfogóbban és részletesebben. Az elmúlt évek tapasztalatai azt mutatják, hogy kiváltságos helyzetben van a város, mivel 2011-óta minden évben történt olyan rendkívüli esemény, ami a kedélyeket borzolta  (lélekharang lopás, kábítószer elleni bűncselekmény, síremlék lopás). A lélekharang, igaz csak darabokban, de meglett, az elkövető személye is ismertté vált, valamint sikerült a kábítószer terjesztőket eljárás alá vonni, illetve számos fogyasztót is, melynek hatására visszaszorult a városban a kábítószerrel kapcsolatos bűncselekmények. Sajnos meg nem szűnt, jelen van, de bizonyos időszakokra vissza lehet szorítani. Folyamatosan azon vannak, hogy felszámolják azokat a csoportokat, személyeket, akik ebben érintettek. 

A sírhelylopással kapcsolatban elmondja, hogy még nem ismert az elkövetők személye. Rengeteg információt, szálat leellenőriztek, van olyan személy, aki potenciálisan szóba jöhet mint elkövető, de egyelőre még nem rendelkeznek bizonyítékokkal. Nehezíti a nyomozást, hogy a sírhelyek nem rendelkeznek egyedi azonosítókkal, mint pl. a gépjárművek, csak a felírat jelentheti az egyediséget, ami egy fél óra alatt eltűntethető. Ebből is adódik, hogy aki ezt a bűncselekményt elkövette, az mindenképpen szakértelemmel rendelkezik. 

A városban sok üresen álló ingatlan van, ami szintén problémát jelent, hiszen elszaporodtak a tulajdon elleni szabálysértések és bűncselekmények. Sok esetben a tulajdonosok későn veszik észre, hogy majdnem teljesen szétfosztották az épületet, így már nehezebb a felderítés és a bizonyítás. Megemlíti, hogy ezekben az ügyekben sok segítséget kapnak a serifftől és a polgárőrségtől is. 

dr. Hraskó János

A kérésnek megfelelően és a helyzetet elemezve átszervezték a szolgálatot, és úgy gondolja, hogy ennek is betudható, hogy sem emberölés, sem pedig rablás nem fordult elő ebben az évben a városban. Véleménye szerint a betöréses lopások számának csökkenése is óriási eredmény jelent, ami köszönhető a seriff és a polgárőrség munkájának is. 

Az új szabálysértési törvény lehetőséget ad a rendőrség számára, hogy bizonyos szabálysértéseknél elzárást alkalmazzon. Ezt a tavalyi év végétől alkalmazták és 14 személyt tulajdon elleni szabálysértés elkövetése miatt vettek őrizetbe. Ez is nagyban hozzájárult ahhoz, hogy visszaszorítsák azt az elkövetői kört, aki fát, tyúkot, terményt, stb. lopott. 

Szabó Tiborné kiegészítése

A Polgári Polgárőr Egyesület számára ez az év is mozgalmas volt. Valóban igaz az, hogy Polgáron rengeteg lakás áll üresen, és sok tulajdonos megkeresi őket azzal, hogy figyeljék a lakást és járőrözzenek arra, van, hogy kapukulcsot is kapnak az ingatlanhoz. Az egyesület minden tőle telhető dolgot megtesz, segítenek ahol csak tudnak, már majdnem az mondható, hogy szolgálatban vannak. Az elmúlt hetekben is egy idős helyi lakos felhívta a polgárőrséget csaló személyek megjelenésével kapcsolatban, majd azt továbbítva a rendőrség felé sikerült a rendőrségnek azokat elfogni. Rendszeresen jelen vannak a határban is, hiszen a mezőgazdasági lopások száma is jelentős. Már hagyomány, hogy szeptember hónapban jelen vannak a zebránál, segítik a kisiskolások úttesten való átkelését. A napokban tartottak az iskolások számára egy KRESZ vetélkedőt, amely nagy sikert aratott.

A polgárőrség a napokban kapott egy olyan felkérést, amelyre nemet mondtak. A tőlük telhető módon mindenkinek segítenek, de úgy gondolja, hogy van egy határ. 

Kérdések, válaszok

Puskás Ferenc

Kérdezi a rendőrség képviselőitől, hogy megfelelőnek tartják-e a hatályos törvények által nyújtott lehetőségeket a rendőri intézkedéseknél a bűnözőkkel szemben? Amennyiben úgy gondolják, hogy ezen szigorítani kellene, van-e arra lehetőség, hogy a törvényhozás felé kezdeményezéssel éljenek? 

Van-e valamilyen statisztikai kimutatás arra vonatkozóan, hogy a város közizgatási területén elkövetett bűncselekmények közül milyen százalékos arányban volt helyi az elkövető, illetve idegen?

A beszámolóban olvasható: „A megbeszéléseken, egyeztetőkön szinte minden alkalommal elhangzott a roma vezetőktől az, hogy az általuk képviselt népcsoport szociális helyzete teszi szükségessé a jogsértő cselekmények elkövetését, és ez úgymond a cigányság velejárója.” Ezt nagyon elkeserítőnek tartja, egyáltalán mire lehet ezek után számítani. Mi ezzel kapcsolatban a rendőrség véleménye?

dr. Hraskó János

Az elhangzott kérdésre válaszolva elmondja, hogy a rendőrség jogalkalmazó. Az elmúlt napokban több település képviselő-testületi ülésein is részt vett, ahol felmerült a lakosság köréből, hogy véleményük szerint kevés a rendőrség kezében a jogosítvány és nem tudnak úgy dolgozni, ahogy azt a lakosság elvárná tőlük. Ez lehet, hogy így van, hiszen maguk is úgy tapasztalják, hogy bizonyos emberek sok mindent megengedhetnek maguknak. Ennek ellenére abból dolgoznak, ami van, a hatályban lévő jogszabályi keretek között végzik munkájukat. 

A felolvasott idézettel kapcsolatban elmondja, hogy ez, a tapasztalatuk szerint így van. Sajnos a bekezdés minden szava úgy van. 

Monoki Viktor

A statisztikai számadatra vonatkozó kérdésre válaszolva elmondja, hogy nem áll ilyen adat rendelkezésére, de utána fog nézni és írásban megküldi képviselő úr részére a választ. 

Struba József

Elnök asszonytól kérdezi, hogy milyen kérést kapott a Polgárőrség, amit nem tudtak teljesíteni?

A rendőrségtől kérdezi, hogy tervezik-e, hogy a város belterületének utcáin is mérik majd a gyorshajtókat? Kérdezi ezt azért, mert tapasztalata, hogy pl. a Kiss Ernő utcán, a Zólyom utcán is rendszeresen előfordulnak gyorshajtók. 

Van-e olyan elképzelés, hogy a kiépülő térfigyelő rendszert a rendőrség is használja majd?

Vincze Attila képviselő megérkezett az ülésre.

dr. Csikós Anikó

A beszámoló most nem tartalmaz adatot a rendőrség személyi állományára vonatkozóan, mellyel kapcsolatban kérdezi, hogy hogyan alakul a létszám, várható-e bővítés?

A polgárőrségtől kérdezi, hogy mindenszentek napján a már megszokott polgárőr jelenlét az idén is biztosított lesz-e a temetőben és környékén?

Ferenczi István

Tájékoztatásul elmondja, hogy mindenszentek napján két fő településőr is vállalta, hogy vigyázza a temető környékének a rendjét. 

A rendőrségtől kérdezi, hogy várható-e olyan technikai segítség, ami hatékonyabban tudja segíteni a rendőrség munkáját? Gondol itt helyszíni szemle során nyomrögzítést segítő eszközökre. 

Mivel változott a rendőrség elérhetősége, ezért kéri, hogy ismertessék a lakossággal az új elérhetőségi számot. 

Visszaemlékezve a régebbi időkre véleménye szerint olyan nem fordulhatott elő, hogy a lakosság ne ismerje a körzeti megbízottat. Ez egy olyan összetartó erő lehet, ami nagyban segítheti a rendőrség munkáját. 

Bene Lászlóné

A rendőrség beszámolójában szereplő adatok közül kettő is megdöbbentő számára. Az egyik a testi sértések számának növekedése, illetve a női elkövetőknek a száma, mellyel kapcsolatban kérdezi, hogy ez polgári, vagy országos tendencia-e? 

Tóth József

Szinte minden testületi ülésen felmerül közbiztonsági probléma. Az elmúlt ülésen volt arról szó, hogy valakik (akkor név szerint is megnevezve) szinte a falopást iparszerűen űzik haszonszerzés céljából. A rendőrségtől kérdezi, hogy tettenérés, vagy bizonyítottság okán lefoglalható-e a jármű? 

A polgárőrségtől kérdezi, hogy könnyebb lett-e az egyesület munkája, amióta gépkocsival rendelkeznek?

Monoki Viktor

A gyorshajtással kapcsolatban érkezett kérdésre válaszolva elmondja, hogy a Hajdúnánási Rendőrkapitányság az idén már rendelkezik sebességmérő berendezéssel, ami időszakonként Polgárra is kikerül. Valóban első körben a főútvonalakon és nagyobb forgalmú utakon mérnek, de szoktak mérni olyan belterületi szakaszokon is, ahol várhatóan nem számítanak rá. 

A Kiss Ernő utcán még valóban nem mértek, de amennyiben kapnak ilyen jelzést, akkor ott is mérni fogják a gyorshajtókat.

Struba József

Igen, akkor most jelzi, hogy a Kiss Ernő és a Zólyom utcákon rendszeresen fordulnak elő gyorshajtók.

Monoki Viktor

A kiépülő térfigyelő kamera rendszer mindenképpen alkalmas arra, hogy rögzítse a tereken szabálytalankodókat, vagy az épületek, utcai berendezéseken alkalmazott rongálók személyét. Ez a kamera rendszer az önkormányzat működtetésében fog működni, ezért amennyiben felkérés érkezik a folyamatos figyelésre, akkor az szerződéskötéssel történhet. Természetesen nem zárkóznak el előle, amennyiben mód és lehetőség lesz rá (pl. technikai eszköz, szoba). 

A technikai eszközökkel kapcsolatban felmerült kérdésre elmondja, hogy sajnos a magyar rendőrség még nem tart ott, mint amit tévében lehet látni egy-egy film kapcsán, de megvannak ahhoz a technikai eszközeik, hogy ujjlenyomatot és egyéb anyagmaradványt rögzíteni tudjanak a helyszínelés kapcsán, és ezt alkalmazzák is. Ígéretet kaptak arra, hogy folyamatosan újra indítják a helyszínelő tanfolyamot, amelyen a kollegák rendszeresen részt fognak venni. 

A rendőrség elérhetőségével kapcsolatban elmondja, hogy október 1-től a Hajdú-Bihar Megyei Rendőr-főkapitányságon is felállt a Tevékenységi Irányítási Központ (TIK). Ez azt jelenti, hogy a kapitányságokon meg fog szűnni az ügyeleti rendszer és szolgálatvezető irányító parancsnokok lesznek és a segélyhívó telefonok nem Hajdúnánásra, hanem a megyei ügyeletre, illetve van, amikor Miskolcra fognak befutni. A 107-es segélyhívó szám még a mai napig is él, ez a Hajdúnánási Rendőrkapitányságon csöng, de már továbbításra kerül a megyei ügyeletre. A PolgárTárs újságban tájékoztatni fogja erről a lakosságot.

Polgáron két fő körzeti megbízott van, a nevük és az elérhetőségük a rendőrség ajtaján ki van függesztve.

A falopással kapcsolatban elmondja, hogy az új Btk. szerint a falopás bűncselekménynek számít, így le tudják foglalni a gépjárművet is, és alkalmazni is fogják, ha erre sor kerül.

dr. Hraskó János

Dr. Csikós Anikó képviselőnő kérdésére válaszolva elmondja, hogy a rendőrség létszám kérdése nem lehet témája a beszámolónak, de a tavalyi évhez képest többen nem lettek. Az egyik parlamenti párt sürgető kérdésként vetette fel, hogy a rendőrök tömegesen szerelnek le a testületből, tudomása szerint ezt senki nem cáfolta meg.  

Igen, valóban országosan növekszik a testi sértések száma, illetve a családon belüli erőszakok száma. Inkább jellemzőbb az, hogy a családon belüli erőszakot nőkön követik el, de természetesen van ellenpélda is. A közterületeken elkövetett garázdaságok száma is növekvő tendenciát mutat országos szinten. Ezt a közterületeken való jelenléttel próbálják csökkenteni.

A központi segélyhívó szám a 112, ami élni fog, de jelenleg minden eddig ismert hívószám él még. Kéri a lakosságot, hogy attól ne ijedjenek meg, ha a hajdúnánási telefonszámot hívják és Debrecen fog bejelentkezni. A rendszer kialakítása folyamatban van, melynek végső célja, hogy minden hívás a megyére fog befutni. 

Szabó Tiborné

Struba József képviselő úr kérdésére válaszolva elmondja, hogy a Hajdúnánási Katasztrófavédelmi Kirendeltségre utalt. A katasztrófavédelem levélben megkereste, mint a járási polgárőr egyesületek koordinátorát és kérték, hogy egyesületenként 5 fős csoportot állítsanak össze, amelyek tagjai lesznek a járási mentőcsoportnak. Ezek a személyek évente -1-2 felkészítésben vennének részt, melyen való részvételről igazolást adnak a munkáltató felé. Ezt nem tudták vállalni, hiszen a mai világban az az elsődleges, hogy a munkahelyét senki ne veszítse el. Ismételten elmondja, hogy továbbra is mindenkinek, mindenhol segíteni fognak - természetesen a lehetőségeken belül - itt sem tagadták meg a segítségnyújtást, de ne kötelezzék őket ilyesmire. Ezt a katasztrófavédelemnek kellene megoldania. A polgárőrség egy civil szervezet, ami annak idején azért alakult meg, hogy a település lakosságának a közbiztonság érzetét növelje. 

Igen, a polgárőrség az idén is jelen lesz mindenszentek napján és halottak napján is a temetőben és annak környékén. A síremlék lopás kapcsán is felvették a járásban lévő polgárőrségekkel a kapcsolatot, hogy nem tudnak-e valamilyen információt, ami segítheti a rendőrség nyomozati munkáját.

Nagyon örülnek, hogy sikerült az egyesület számára gépjárművet szerezni, nagyban segíti munkájukat, melyet ezúton is megköszön a képviselő-testület számára. A gépjárművet alkalmanként kölcsönadják a rendőrség számára is, tehát az ő munkájukat is segítik ezzel. 

Sajnos jelenleg a Polgári Polgárőr Egyesületnek nincs irodája, amire nagy szükség lenne, ebben kéri a képviselő-testület segítségét. 

dr. Hraskó János

Igen, valóban sokszor kisegíti az egyesület a rendőrséget azzal, hogy kölcsön adják a gépjárművet. Ezt a gyorshajtók mérésére szokták igénybe venni.

A Polgári Rendőrőrs autó problémája jelenleg sem megoldott, de a tavalyi egy autóhoz képest, most két autóval rendelkeznek.

Vélemény, észrevétel, javaslat

dr. Csikós Anikó

Megköszöni a rendőrségnek, hogy a tavalyi évben elhangzott kérésnek megfelelően készítették el az idei beszámolót. Ez a beszámoló főként azokra a problémákra világít rá, amely a város lakosságát leginkább érinti. Úgy gondolja, hogy ez az együttműködésnek egy újabb lépését jelenti. 

Vincze Attila

A tavalyi évben is megelégedettségének adott hangot és most is ezt szeretné tenni. Figyelembe véve a lehetőséget meg van elégedve a rendőrség munkájának a színvonalával.

dr. Váliné Antal Mária

A polgármesteri hivatal a rendelkezésre álló lehetőségekkel élve már az elmúlt évben is kezdeményezte, hogy a tiltott közösségellenes magatartások szabályozására rendeletet alkosson. Az előterjesztés elkészült, de november 15-ével az Alkotmánybíróság hatályon kívül helyezte azt az önkormányzati törvényi felhatalmazást, ami lehetőséget adott volna erre a szabályozásra. A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény lehetőséget ad arra, hogy a közösségi együttélés alapvető szabályait önkormányzati rendeletben szabályozza a képviselő-testület. A munkaanyag elkészült, amelyet társadalmi vitára fognak bocsátani, melyre várják majd az észrevételeket. A rendelet-tervezet jelenleg tartalmazza az önkormányzat tulajdonában lévő közterületek rendjére, a köztemető rendjére, a környezet védelmére és a települési szilárd hulladékkal kapcsolatos szabályokat. Tehát azokat a szabályokat tartalmazza a rendelet-tervezet, amelyet a képviselő-testület a közösségi együttélés alapvető szabályait sértő magatartásnak minősít. Ez az új eljárás során a jogkövető magatartás elmulasztása 50.000 Ft terjedő helyszíni bírsággal járhat, illetve 150.000 Ft-ig terjedő közigazgatási bírság szabható ki. Az eljárás lefolytatására a jegyző lesz jogosult, de bejelentésre és hivatalból is indulhat az eljárás. Az önkormányzat a maga lehetőségeivel is próbál hozzájárulni ahhoz, hogy a rendőrséggel együttműködve tudják érvényesíteni azokat a szabályokat, ami elvárható a közösségi együttélés szabályai betartásában. Az önkormányzat és a rendőrség kapcsolatát jónak ítéli meg. 

Tóth József

Az egy évvel ezelőtti feszült légkörű beszámoló tárgyalásakor a droghelyzet volt a közbiztonsági helyzet fókuszában. Véleménye szerint értelme volt leplezetlenül, őszintén ezzel a témával foglalkozni, és talán ennek hatására is az a vélekedés alakulhatott ki, hogy ezt nem lehet úgy csinálni, mint eddig, hiszen jelen van a mindennapokban. Úgy érzékelték, - noha a probléma nem szűnt meg -, hogy az nem olyan mértékű, kiterjedtségű, mint amilyen tavaly volt. Ez mindenképpen pozitív eredmény, amivel természetesen nem azt akarja mondani, hogy a dolog el van rendezve, hiszen egy folyamatos éberség szükséges. 
Elhangzott a sírlopás is, amit valóban nagyon nehezen éltek meg. Ahol ebben a témában megszólalt mindenhol elmondta, hogy ebben a bűncselekményben csak közös összefogással lehet eredményre jutni. Ismételten megemlíti, hogy a nyomravezetőnek 300.000 Ft összeget ajánlott fel az önkormányzat. Meg kell akadályozni ezt a folyamatot, meg kell találni a bűnözőket!

Reméli, hogy a város közterületeinek, közintézményeinek a biztonságát jól fogja szolgálni a hamarosan kiépülő és élesítésre kerülő térfigyelő rendszer. Ezzel talán a meglévő kapacitások és humánerőforrások olyan módon irányulhatnak más területekre, ahol eddig hiátus volt (perifériák, külterületek). 

A közlekedés területén mindig problémát okoz, ha a többség szabálykövető, betartja az előírásokat, de vannak, akik erre fittyet hánynak. Tudnak olyan személyekről, akik jogosítvány nélkül vezetnek, érvényes műszaki vizsga nélkül közlekednek az autóval. Erre szeretne most figyelmet irányítani, hogy ebben összefogva legyen sikeresebb és hatékonyabb a rendőrség. 
Nagy bizakodással készítik elő a közösségi együttélés szabályainak a helyi rendeletét, ami talán olyan hiányosságokat pótol majd, mint ahova a felsőbb jogszabályok nem tudnak menni. A társadalmasítás során kérik a rendőrség, a polgárőrség véleményét is.

Szó volt arról is, hogy több száz üresen álló lakás van a városban, amelyek esetenként szabad prédát jelentenek a bűnözők számára. Azon túl, hogy a város közbiztonságáért szerepet vállalók hatékony együttes munkája visszatartó erő, de ebben a tulajdonosoknak, szomszédoknak is van felelősségük, hogy ezekre az ingatlanokra együttesen figyeljenek és próbálják megóvni azokat.

Az önkormányzat és a rendőrség kapcsolatára vonatkozóan elmondja, hogy jó irányban haladnak. Ennek egyik fontos feltételeként az őszinte, tiszta, kendőzetlen probléma felvetést, annak egyeztetését és a megoldások közös megtalálását tartja. Ezért úgy gondolja, a jövőben is működtetni kell a helyi közbiztonsági fórumot, amelyen valamennyi szereplő értékel, egyeztet, információt cserél. 

Az önkormányzat továbbra is folytatni fogja pályázatok, közfoglalkoztatási programok igénybe vételével a településőrök foglalkoztatását, mivel véleménye szerint ezzel erősíthető a város és közintézményeinek a közbiztonsága, segítséget nyújthat a rendőrség munkájában. 

Megköszöni, hogy a rendőrség beszámolója most sokkal inkább életszerű, sokkal inkább érhetőbb, gyakorlatiasabb, mint az elmúlt évben. Véleménye szerint most olyan anyagot kaptak, mint amilyet szerettek volna. 

dr. Hraskó János

Elhangzott, hogy a tavalyi beszámoló tárgyalása kicsit feszült légkörben történt, ami véleménye szerint nem is kicsit volt feszült. A mai tanácskozás alapján úgy ítéli meg, hogy ez akkor hasznos volt és talán nem kellene hagyni, hogy még egyszer odáig fajuljon a dolog. Az elvárásoknak megpróbáltak eleget tenni és úgy tapasztalta, hogy sikerült. Úgy gondolja, hogy ami most elhangzott az ülésen az mindenképpen biztató a kollegái számára, hogy jó irányba haladnak, ami köz megelégedettséget fog jelenteni. 

Tóth József

Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a város közrend- és közbiztonság önkormányzati feladatainak ellátásáról szóló beszámoló elfogadásával, kézfeltartással szavazza meg. 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 8 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta. 

132/2013. (X. 31.) sz. határozat

Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a város közrend- és közbiztonság önkormányzati feladatainak ellátásáról szóló beszámolót és az alábbi döntést hozta:

 



1./
 A Képviselő- testület a beszámolót elfogadja.

            


Határidő: 2013. október 31. 

Tóth József

Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a rendőrség beszámolójával, kézfeltartással szavazza meg. 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 8 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta. 

133/2013. (X. 31.) sz. határozat

Polgár Város Önkormányzatának Képviselő- testülete megtárgyalta Polgár város közbiztonságának helyzetéről, a közbiztonság érdekében tett intézkedésekről és az azzal kapcsolatos feladatokról szóló beszámolót és az alábbi döntést hozta:

1./
A Képviselő-testület a város közbiztonsági helyzetéről szóló rendőrségi beszámolót elfogadja.






Határidő: 2013. október 31. 

Tóth József

Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a Polgári Polgárőr Egyesület tájékoztatójával, kézfeltartással szavazza meg. 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 8 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta. 

134/2013. (X. 31.) sz. határozat

Polgár Város Önkormányzatának Képviselő- testülete megtárgyalta a Tájékoztató a Polgárőr Egyesület működéséről elnevezésű előterjesztést és az alábbi döntést hozta:

1./
A Képviselő- testület a Polgárőr Egyesület tájékoztatóját elfogadja.

Határidő: értelemszerűen

Szünet

3./ napirend

Javaslat Polgár Város Önkormányzata 2013. évi költségvetéséről szóló 4/2013. (II.15.) rendeletének módosítására

Vincze Attila
A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság a rendelet módosítását elfogadásra javasolja.
Struba József
Az Ügyrendi Bizottság a rendelet módosítását elfogadásra javasolja.

Tóth József

Mivel az előterjesztéshez több hozzászólás nem volt, ezért kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a rendelet módosításával, kézfeltartással szavazza meg. 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 8 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta. 

Polgár Város Önkormányzat 
Képviselő-testületének

25/2013.(XI. 4.)  önkormányzati rendelete

az önkormányzat 2013. évi költségvetéséről szóló 

4/2013. (II.15.) rendelet módosításáról
Polgár Város Önkormányzatának Képviselő testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában kapott felhatalmazás alapján, az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 23. § (1) és (4) bekezdésében, valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (4) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva, Polgár Város Önkormányzat Képviselő-testületének az önkormányzat és szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 8/2013. (III.23.) 4. számú mellékletében biztosított véleményezési jogkörében eljáró Polgár Város Önkormányzatának Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsága, valamint Polgár Város Önkormányzatának Ügyrendi Bizottsága véleményének kikérésével az alábbi rendeletet alkotja:

1. §

A 4/2013. (II.15.) sz. rendelet 3. § az alábbiak szerint módosul:

A képviselő-testület a települési önkormányzat 2013. évi összesített költségvetésének bevételi főösszegét 2.578.287 e Ft-ban állapítja meg (1. sz. melléklet). Ebből az önkormányzat költségvetési támogatásának összege 709.313 e Ft, az átengedett központi adók összege 16.457 e Ft. 

(A fenti bekezdésben megállapított bevételi főösszeg forrásonkénti, illetve működési és felhalmozási cél szerinti részletezését az 1. sz. melléklet tartalmazza.)

2. §

A 4/2013. (II.15.) sz. rendelet 4. § az alábbiak szerint módosul:

A képviselő-testület a települési önkormányzat 2013. évi összesített költségvetésének kiadási főösszegét 2.578.287 e Ft-ban állapítja meg. (Az (1) bekezdésben megállapított kiadási főösszeg kiemelt előirányzatonként, illetve működési és felhalmozási cél szerinti részletezését az 1. sz. melléklet tartalmazza.)

3. §

A 4/2013. (II.15.) sz. rendelet 5. § (1) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép:

(1)
A települési önkormányzat összevont, 2013. évi működési és fenntartási kiadási előirányzatait a képviselő-testület az alábbiak szerint szabályozza:

Működési előirányzatok összesen:





          1.595.777 e Ft

Ezen belül:

a) személyi jellegű kiadások:





532.562 e Ft

b) munkaadókat terhelő járulékok:





120.087 e Ft

c) dologi jellegű kiadások és egyéb folyó kiadások:


770.839 e Ft

d) működési célú támogatásértékű kiadások:
 


  25.523 e Ft

e) államháztartáson kívüli működési célú pénzeszközátadás:

  13.208 e Ft

f) előző évi pénzmaradvány átadása




           0 e Ft

g) ellátottak pénzbeli juttatásai:





184.587 e Ft

4. §

A 4/2013. (II.15.) sz. rendelet 6. § (1), (3) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép:

(1) A települési önkormányzat összevont, 2013. évi felújítási és felhalmozási kiadási előirányzatainak összege:

Felhalmozási előirányzatok összesen:





             719.008 e Ft

Ezen belül:

a) A felújítások:







518.295 e Ft

b) A felhalmozási kiadások:





185.974 e Ft

c) Az egyéb felhalmozási célú kiadások, támogatások:


  10.839 e Ft

d) A lakáshoz jutás támogatása:





    3.900 e Ft

(2)
A települési önkormányzat egyéb, a 3. § és 4. § (1) bekezdésében megállapított előirányzatokba nem tartozó (hitelek, rövid lejáratú értékpapírok kiadási előirányzata, pénzforgalom nélküli kiadások előirányzata, kölcsönnyújtás előirányzata) kiadásainak előirányzata:









212.473 e Ft 


- ebből Működési célú hiteltörlesztés:



 
 81.456 e Ft

      Működési céltartalék:






  23.881 e Ft

Felhalmozási célú hiteltörlesztés:




  77.624 e Ft

Felhalmozási céltartalék:





  29.512 e Ft

5. §

A 4/2013. (II.15.) sz. rendelet 7. § (2) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép:

Az önkormányzat összesített tartaléka:

a)
általános tartalék:







  6.247 e Ft

b)
működési céltartalék:







17.634 e Ft

c)
felhalmozási céltartalék:






29.512 e Ft

6. §

A 4/2013. (II.15.) sz. rendelet 8. § (1) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép:

(1) A Képviselő-testület az önkormányzat létszámkeretét az alábbiak szerint állapítja meg:


Engedélyezett létszám:






178,74  fő


Közfoglalkoztatottak éves létszáma:



  

201,92  fő

Prémium Évek Programban résztvevők:




    1,00  fő


Megváltozott munkaképességű foglalkoztatottak létszáma: 

    4,00  fő

7. §

A 4/2013. (II.15.) sz. rendelet 9. § (1), (2) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép:

A települési önkormányzat költségvetési hiánya, finanszírozásának módja  

(1)  
a,     Az önkormányzat működési költségvetési bevétele összesen:
+1.818.873 e Ft



- ebből felhalmozási célú költségvetési támogatás:

-      59.610 e Ft 

           
        Az önkormányzat működési költségvetési kiadása összesen:
- 1.646.806 e Ft


        Az önkormányzat pénzforgalom nélküli működési kiadása:
-      23.881 e Ft

          
        Az önkormányzat működési költségvetési egyenlege:

=   +88.576 e Ft

   
 b,    Az önkormányzat felhalmozási költségvetési bevétele összesen:+ 548.245 e Ft



 felhalmozási célú költségvetési támogatás:


+       59.610 e Ft 

           
        Az önkormányzat felhalmozási költségvetési kiadása összesen:-   719.008 e Ft


        Az önkormányzat pénzforgalom nélküli felhalmozási kiadása:-      29.512 e Ft

                    Az önkormányzat felhalmozási költségvetési egyenlege:        -     140.665 e Ft

c,     Az önkormányzat működési célú finanszírozási bevétele összesen:           0 e Ft

           
        Az önkormányzat működési célú finanszírozási kiadása összesen:   77.624 e Ft

                    Az önkormányzat működési célú finanszírozási egyenlege:
        -77.624 e Ft

d,     Az önkormányzat felhalmozási célú finanszírozási bevétele összesen:169.256 e Ft

           
        Az önkormányzat felhalmozási célú finanszírozási kiadása összesen:
   81.456 e Ft

                    Az önkormányzat felhalmozási célú finanszírozási egyenlege:           +87.800 e Ft

e,     Az önkormányzat működési célú pénzforgalom nélküli bevétele összesen:   0 e Ft

                    Az önkormányzat működési célú pénzforgalom nélküli kiadása összesen: 

   23.881 e Ft

                    Az önkormányzat működési célú pénzforgalom nélküli B-K E:           -23.881 e Ft

f, Az önkormányzat felhalmozási célú pénzforgalom nélküli bevétele összesen:   41.913 e Ft

Az önkormányzat felhalmozási célú pénzforgalom nélküli kiadása összesen:     29.512 e Ft

Az önkormányzat felhalmozási célú pénzforgalom nélküli B-K E:

      12.401 e Ft

(2)   Az önkormányzat költségvetési egyenlege (hiány (-), többlet (+)) összesen:- 52.089 e Ft, 


- Ebből működési célú hiány (-), többlet (+):


       +   88.576 e Ft,


- Ebből felhalmozási célú hiány (-), többlet (+):


       -  140.665 e Ft,

A hiány finanszírozásának módja:

· belső finanszírozású: felhalmozási célú pénzmaradvány igénybevétele: 41.913 e Ft

· külső finanszírozású: felhalmozási célú hitel:



  10.176 e Ft.

Záró rendelkezések

8. §

(1) A 4/2013. (II.15.) sz. rendelet 1, 2, 3, 4, 5. számú mellékletei helyébe e rendelet 1, 2, 3, 4, 5. sz. mellékletei lépnek. 

(2) E rendelet 2013. november 1-jén lép hatályba. 

Polgár, 2013. október 31. 



Tóth József 




dr. Váliné Antal Mária



polgármester

   



jegyző



4./ napirend
Beszámoló Polgár Város Önkormányzatának a 2013. évi költségvetés III. negyedévi teljesítéséről

Csépányiné Bartók Margit kiegészítése
A 9. sz. melléklet táblázatának utolsó oszlopában néhány sorban a számadat helytelenül szerepel. Az idegenforgalmi adó tartózkodás után teljesítési adata 114,1 %, az idegenforgalmi adó épület után adata 231,3 %, a bírságok pedig 253,8 %. 
Kéri a helyesbített adatok alapján tárgyalni az előterjesztést.

Bene Lászlóné

Az Oktatási-, Kulturális és Sport Bizottság a határozati javaslatot elfogadásra javasolja.
Vincze Attila

A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság a határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 
dr. Csikós Anikó

A Szociális és Egészségügyi Bizottság a határozati javaslatot elfogadásra javasolja.
Struba József

Az Ügyrendi Bizottság a határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

Vélemény, észrevétel, javaslat

Struba József

Felhívja a figyelmet az anyag 11. oldalán szereplő összegzésre, mely szerint a 2013. évi költségvetésbe betervezésre kerültek a központi költségvetéstől várt források és az még a mai napig sem ismert, hogy ebből mennyit fog az önkormányzat megkapni. Éppen ezért nagyon oda kell figyelni mind a hivatalnak, mind az intézményeknek, hogy a költségvetésbe betervezett bevételek minél hamarabb teljesüljenek, annak érdekében is, hogy ne kelljen a vészforgatókönyvben tervezetteket bevezetni.
Tóth József

A költségvetés III. negyedévi állapotának a legbizonytalanabb részét a központi költségvetésből várt, és a költségvetésbe betervezett támogatás összege jelenti. A 62 millió forintos forráshiánynak évközben csak a kis részét kapták meg finanszírozási többletként. Ha a kiegészítő támogatásra benyújtott igény nem lesz segítségre, akkor az önkormányzat költségvetésének a teljesítése gyenge lábakon fog állni. A határozati javaslat erre irányítja a figyelmet, 
Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a határozati javaslatban foglaltakkal, kézfeltartással szavazza meg. 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 8 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta. 

135/2013.(X. 31.) sz. határozat

Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta az Önkormányzat 2013. év III. negyedévi költségvetése végrehajtásáról szóló beszámolót és az alábbi határozatot hozta:

1.
 A képviselő-testület a települési önkormányzat 2013. év III. negyedévi állapot szerinti 

bevételi főösszegét
           
2.160.724 e Ft-ban 

kiadási főösszegét

2.205.954 e Ft-ban

állapítja meg. 

2.
A képviselő-testület felhívja a költségvetési szervek vezetőinek figyelmét, hogy a félévi teljesítési adatok ismeretében a bevétel elmaradások összegének figyelembe vételével biztosítsák a kiadások csökkentését az intézmény pénzügyi egyensúlyának megtartása érdekében.

3.
Az intézmények vezetői gondoskodjanak 2013. IV. negyedévében is a takarékos, körültekintő gazdálkodásról a működőképesség fenntartása érdekében. 


Felelős:   Tóth József polgármester



    intézményvezetők


Határidő: értelemszerűen

5./ napirend

Javaslat Polgár Város Önkormányzatának 2014. évi költségvetési koncepciójára

Tóth József kiegészítése
Ez lesz az első olyan év, amikor a kormányzati szándék tiszta feladatalapú finanszírozás irányába próbál elmozdulni, és a 2013. évi költségvetési törvényt alapul véve, a tapasztalatok alapján egyfajta finomhangolását próbálja a törvényalkotó és a költségvetési törvény is megtenni.  Meglátásuk szerint ez még ebben az évben sem tud teljes egészében megvalósulni.
Vannak a költségvetési törvényben olyan jelzések, olyan utalások, amelyek koncepcionális megközelítésben már tennivalókat jelentenek. Aggasztó a hivatali létszám további csökkentése, hiszen a központi költségvetés 22,8 főben finanszírozza le a köztisztviselői létszámot. Ezért ebben valószínű, hogy majd beavatkozásokat kell tenni, vagy akár döntéseket kell meghozni egyfajta köztisztviselői munka profiltisztításával, hivatali, intézményi struktúra áttekintésével. 

A központi költségvetés 2 %-os gazdasági növekedéssel, 2,4 %-os inflációval  és 3 % alatti központi költségvetési hiánnyal tervez. Ebben két jelentősebb tartalék is van, 100 milliárdos és 120 milliárdos keret, amely akár a működési feszültségeket is hivatott lesz majd orvosolni.

Remélik, hogy év végén a forráshiányos önkormányzatok kiegészítő támogatást kaphatnak, hiszen a következő évi költségvetést is forráshiány mentesen kell majd elkészíteni. Ez nagy kihívást fog jelenteni. Ezekre a körülményekre irányul a határozati javaslat. 
Bene Lászlóné

Az Oktatási-, Kulturális és Sport Bizottság a határozati javaslatot elfogadásra javasolja.

Vincze Attila

A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság a határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

dr. Csikós Anikó

A Szociális és Egészségügyi Bizottság a határozati javaslatot elfogadásra javasolja.

Struba József

Az Ügyrendi Bizottság a határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

Vélemény, észrevétel, javaslat
Struba József

A koncepció készítése az, ami talán a legjobban megmozgatja a fantáziát, hiszen most is látható, hogy az anyagban számok és elvárások szerepelnek, melyből kitűnik, hogy mi minden dolog az, ami az önkormányzatokra hárul. 
Felhívja a figyelmet a határozati javaslatra, amelyben a szokásos dolgok mellett néhány kérdésben úgy érzi, hogy erőteljesen fogalmazott az előterjesztő, aminek természetesen meg is van a maga oka. Természetes, hogy a kötelező feladatok ellátása az első és csak másodlagos az önként vállalt feladatok ellátása, de ezek között is sok olyan feladat van, amiről nem szeretnének lemondani. 
A határozati javaslat 4. pontja tartalmazza, hogy „az alapfokú nevelési-oktatási intézmények üzemeltetési feladatainak finanszírozásához szükséges fedezetet az önkormányzatoknak elsődlegesen központi költségvetésből származó feladatfinanszírozásból származó támogatásból kell biztosítani”, mellyel kapcsolatban elmondja, hogy ez az összeg sohasem volt elég. Reméli, hogy most talán elég lesz, de nyilván nem fogják magára hagyni az intézményt. 
A határozati javaslat 5. pontja azt tartalmazza, hogy az intézményi térítési díjaknál törekedni kell az igénybe vett szolgáltatások tényleges árának megfizetésére. Az az igazság, hogy nem nagyon van más lehetőség. 
A kintlévőségek beszedésének hatékonyságát kétségtelen, hogy tovább kell fokozni, legyen az adóbevétel, vagy más tartozás. 

Nagyon fontos a határozati javaslat 9. pontjában megfogalmazott elv, ami mind az előterjesztésben és mind a határozati javaslat több pontjában is megfogalmazásra került. Szintén nagyon fontos dolognak tartja a létszámkérdésnél, hogy az intézményeknél megüresedő álláshelyek vonatkozásában, figyelembe kell venni az intézményeknél lévő lehetőségeket. Amennyiben az alkalmasság megvan, akkor az elsődleges szempontnak azt kell tekinteni, hogy belülről oldják meg a létszámkérdést. 
A határozati javaslat 30. pontja tartalmazza a település közrend, közbiztonság helyzetét, mellyel kapcsolatban elmondja, hogy nagyon egyetért az elvben megfogalmazottakkal. Úgy gondolja, hogy a feladatellátás fontos eleme a polgári seriff, és éppen ezért meg kell találni a módját annak, hogy hogyan tudják anyagilag is elismerni a seriff munkáját. 

A határozati javaslat 23. pontja tartalmazza a karbantartási, felújítási, felhalmozási céltartalék jövő évi előirányzatára vonatkozó elvet, mellyel kapcsolatos véleménye, hogy ha valóban a valós szükségleteket vennék figyelembe, akkor hússzor, vagy harmincszor annyi összegre lenne szükség. 

Az előterjesztést jónak tartja és elfogadásra javasolja. 
Tóth József
Egyetért az elhangzottakkal. Nincs két egyforma év, és nincs két egyforma költségvetés készítési körülmény és helyzet. Az előző években jellemzően az volt a költségvetési koncepció egyik legfontosabb kérdése, hogy milyen működési hiánnyal készítsék elő, bontsák ki. Most ez nem kérdés, hiszen működési hiány nem tervezhető. Ha ez így van és az új típusú feladatfinanszírozás biztosítja az önkormányzatoknak a törvény által rájuk rótt feladatellátáshoz szükséges fedezetet, akkor ezeket elsődlegesen a központi költségvetésből kell finanszírozni. A probléma viszont az, hogy a feladatalapú finanszírozás ezen kialakult működési mechanizmus és gyakorlatok finanszírozását nem tudja kielégíteni. Ezért ehhez többletforrásokat kell tenni. Így aztán nagy kihívás az, hogy hogyan lehet költségvetést kibontani úgy, hogy nincs adóemelés, nincs szolgáltatási színvonalcsökkentés, szolgáltatási vagy ellátási területben visszalépés és nem lehet működési hiányt tervezni. Ez alapján mondható, hogy nincs mozgástér. Csak az a terület marad, ami nem kötelezően ellátandó önkormányzati feladat, de fogalmazható úgy is, hogy a helyiek számára szükséges és fontos megszokások, amire a költségvetés nem ad forrást. Ha ezeknek a tárházat tartani akarják, netán bővíteni, akkor azt csak helyi források igénybevételével lehet megtenni. Ez pedig nem más, mint helyi pénz beszedése (szolgáltatás díjának emelése, adóemelés). Nagyon jól kell azt megtervezni, hogy az önként vállalt feladatokat milyen módon teljesítik. A megoldás kulcsát egy jobban, ésszerűbben és hatékonyabban működő intézmény feladat ellátási struktúrában látja. Ez hatékonysági vizsgálat, ez humánerőforrás gazdálkodási kérdés, intézmény működési racionalitás kérdése. 

Ez a koncepció valóban inkább szándékokat, elveket, irányokat tartalmaz és a következő három hónap feladata, hogy olyan kibontott költségvetés készüljön, ami a fő célokat, fontosságokat és értéket tartja, de egyúttal a költségvetési egyensúlyt is magában hordja.  
Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a határozati javaslatban foglaltakkal, kézfeltartással szavazza meg. 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 8 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta. 

136/2013. (X. 31.) sz. határozat

Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Polgár Város Önkormányzatának 2014. évi költségvetési koncepcióját megtárgyalta, és a költségvetés készítéséhez a következőket határozza meg:  

1. A Képviselő-testület a 2014. évi költségvetésben az önkormányzat kötelező feladatainak ellátását, az intézmények biztonságos működését tekinti elsődlegesnek, figyelemmel a feladatfinanszírozás 2013. évtől történő bevezetésére. 

2. A 2014. évi költségvetésnek fokozottan bevételközpontúnak kell lennie, a bevételek nagyságrendje meghatározza az intézmények kiadásának tervezhető mértékét, valamint az önkormányzat által önként vállalt feladatok finanszírozásának lehetőségét. 

3. A költségvetésben tervezett 2014. évi hitelfelvételnél a helyi önkormányzati adósságállomány keletkeztetésére vonatkozó szabályozást kell figyelembe venni. 

4. Az alapfokú nevelési-oktatási intézmények üzemeltetési feladatainak finanszírozásához szükséges fedezetet az önkormányzatoknak elsődlegesen központi költségvetésből származó feladatfinanszírozásból származó támogatásból kell biztosítani. 

5. Az intézményi térítési díjak tervezésénél az önköltségszámításon túlmenően az ágazati törvények szabályozását, a várható infláció mértékét, valamint a piaci viszonyokat kell alapul venni, törekedni kell az igénybevett szolgáltatások tényleges árának megfizetésére.  

6. Az önkormányzati működési és sajátos működési bevételek tekintetében a kintlévőségek, tartozások, hátralékok hatékony beszedésére intézkedéseket kell tenni. 

7. Az önkormányzati szintű vagyonállományt a feladatváltozást követően újból át kell tekinteni, a funkció nélküli, illetve hasznosítható tárgyi eszközök értékesítésével törekedni kell a felhalmozási bevételek növelésére. 

8. A közalkalmazottaknál az illetménytábla nem változik kizárólag az óvodapedagógus és védőnői munkakörben foglalkoztatottak esetében. Az illetménypótlék-alap, a köztisztviselők esetében az illetményalap változatlan marad.  
9. Az önkormányzat új feladat-ellátási kötelezettségének alapul vételével kell javaslatot tenni a takarékosabban, hatékonyabban működő önkormányzati intézményi struktúra kialakítására.  
10. A 2014. évi költségvetésben a rögzített és finanszírozott hivatali létszám elérése érdekében a rendelkezésre álló forrásokhoz kell igazítani a humán erőforrás tervezését. Ennek keretében meg kell vizsgálni a természetes létszámfogyás alakulását a közszférában dolgozók teljes körére vonatkozóan. 
11. A Polgári Kistérség Többcélú Társulása Kistérségi Szolgáltató Központ intézmény állami támogatása - a kieső társulási normatív támogatás miatt – csökkent, ezért az általa ellátott feladatok bevételeit és kiadásait át kell tekinteni és a pénzügyi egyensúly fenntartása érdekében meg kell tenni a szükséges finanszírozhatóságot biztosító intézkedéseket. 

12. A Napsugár Óvoda és Bölcsőde konyhájának, valamint a Polgári Kistérség Többcélú Társulása Kistérségi Szolgáltató Központ konyhájának üzemeltetését 2014. január 1-jétől kezdődően a Városgondnokság látja el. 

13. A foglalkoztatás bővítése érdekében minden költségvetési szervnek az alapító okiratában meghatározott feladatai humán erőforrás szükségletének kiegészítésére a megváltozott munkaképességű munkavállalók foglalkoztatása nyújtotta lehetőséget ki kell használni a rehabilitációs hozzájárulás fizetési kötelezettség kiváltása érdekében.

14. A központi költségvetés hozzájárulást biztosít a helyi önkormányzatok részére a feladatellátás ésszerű megszervezése folytán felszabaduló létszám miatt keletkezett többletköltségek és a Prémium Évek Programhoz kapcsolódó munkáltatói kifizetések forrására, az önkormányzat pályázat benyújtásával biztosítja ezek finanszírozását 2014. évben is.

15. Az önkormányzat kötelező feladata a közfoglalkoztatási tevékenység ellátása. Az ehhez szükséges technikai feltételeket, dologi kiadásokat, humán erőforrás szükségletet a polgármesteri hivatal struktúrájának meghatározásánál figyelembe kell venni. 
16. Az önkormányzat kezdeményezésével létrejött Polgári Csemete Szociális Szövetkezet tevékenysége, annak értékteremtő és foglalkoztatást segítő célkitűzése 2014. évben is kiemelt figyelmet érdemel, melynek keretében szakmai segítségnyújtást, szükség esetén alapfeladatainak ellátása érdekében önkormányzati támogatást is kaphat.   

17. A Startmunka Mintaprogram pályázati lehetőségeinek kihasználásával az önkormányzati feladatellátás hatékonyabb, magasabb színvonalú és költségtakarékos megvalósítására kell törekedni. 

18. Minden intézmény a feladat ellátásához szükséges mértékben tervezze kiadásként a hosszú távú, 6-8 órás közfoglalkoztatottak munkabérköltségeit, bevételként az igényelhető pályázati támogatást. 

19.  Az önkormányzat intézményeinél a meleg-étkeztetés támogatására a költségvetés elfogadásának időpontjáig bekövetkezett jogszabályi változások figyelembe vételével kerülhet sor.  

20. A dologi kiadások tervezésénél elsődlegesen és minden más kiadást megelőzően meg kell tervezni a 2013. évi, 12 havi tényleges kiadás alapján, illetve az önkormányzat felújított épületei szükségletéhez igazodó, az intézmény működéséhez szükséges közüzemi díjak fedezetét. 
21. Felhatalmazza a polgármestert, valamint az intézmények vezetőit, hogy kedvezőbb feltételek elérése érdekében valamennyi szolgáltatási, vállalkozói, megbízási, határozott idejű munkaszerződést, bérleti szerződést, szállítói megállapodást felmondjanak, újratárgyalva megkössenek, ha indokolt, versenyeztessenek.
22. A 2013. évi eredeti előirányzatot nem haladhatja meg az általános tartalék összege.
23. A karbantartási, felújítási, felhalmozási céltartalék 2014. évi előirányzata a valós szükségletek figyelembe vételével kerül meghatározásra. 
24.  A sportegyesületek és non-profit szervezetek támogatásának 2014. évi előirányzata nem lehet több mint a 2013. évi teljesítési adat.

25. A talajterhelési díjból, illetve a parkolóhely megváltásából származó bevételekből képzett tartalékot a felhasználásig áthúzódó forrásként kell nyilvántartani és tervezni. 

26. A szociális segélyek, támogatások előirányzatának 2014. évi tervezése során a 2013. évi eredeti előirányzathoz viszonyítva eltérés csak abban az esetben lehet, ha az ellátottak száma, illetve a mindenkori öregségi nyugdíj legkisebb összege változik.

27. Az első lakáshoz jutók támogatása legfeljebb a 2013. évi teljesítés összege lehet.

28. A Bursa Hungarica pályázathoz kapcsolódó önkormányzati forrás összegét az Oktatási, Kulturális és Sportbizottság döntése határozza meg, a 2014. évi előirányzat tervezésénél figyelembe kell venni az év közben visszautalt támogatásokat is.

29. A 2014-2020. között kiírandó, fejlesztési célú pályázati lehetőségekre tekintettel fel kell mérni az önkormányzat működtetésében lévő intézmények épületeinél és a település egyéb területein jelentkező fejlesztési szükségleteket, igényeket. 

30. A helyi önkormányzatok kötelezően ellátandó feladatainak körében a települési közrend, közbiztonság erősítése, javítása érdekében a jelenleg is működő önkormányzati rendészeti tevékenységet a jövőben is indokolt fenntartani.

31. A Polgári Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2014. évi működéséhez szükséges forrást az állami hozzájárulás és a pályázati úton elnyerhető feladatalapú támogatás biztosítja. Polgár Város Önkormányzata a helységhasználathoz kapcsolódó költségek fedezetének, valamint a gazdálkodási és adminisztratív feladatok ellátásához szükséges humán erőforrás biztosításával 2014. évben is hozzájárul a helyi nemzetiségi önkormányzat működéséhez. 
Határidő:  értelemszerűen

Felelős:   Tóth József polgármester

6./ napirend

Javaslat a helyi adókról szóló 26/2010. (XII. 16.) önkormányzati rendelet módosítására

Vincze Attila

A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság a rendelet módosítását elfogadásra javasolja.

Struba József

Az Ügyrendi Bizottság a rendelet tervezetet elfogadásra javasolja.

Tóth József

Mivel az előterjesztéshez több hozzászólás nem volt, ezért kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a rendelet módosításával, kézfeltartással szavazza meg. 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 7 igen szavazattal, 1 tartózkodással, ellenszavazat nélkül elfogadta.

Polgár Város Önkormányzat 
Képviselő-testületének

26/2013. (XI. 4.) önkormányzati rendelete

a helyi adókról

Polgár Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, valamint a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 6. § a) és d) pontjában kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 13. pontja szerinti feladatkörében eljárva, Polgár Város Önkormányzat Képviselő-testületének az önkormányzat és szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 8/2013. (III. 29.) önkormányzati rendelet 5. számú mellékletében biztosított véleményezési jogkörében eljáró Polgár Város Önkormányzatának Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsága, valamint Ügyrendi Bizottsága véleményének kikérésével, az alábbi rendeletet alkotja:

1. A magánszemélyek kommunális adója

1.§

A magánszemélyek kommunális adójának évi mértéke a 2.§-ban meghatározott adótárgyanként, illetőleg lakásbérleti jogonként 9.000.- Ft/év.

2.§

(1) Mentes az adó alól az a 70. életévén felüli magánszemély házastársával együtt, aki Polgár város közigazgatási területén az adó hatálya alá tartozó adótárggyal rendelkezik. A mentesség több ingatlannal rendelkező magánszemély esetében egyetlen adótárgyra érvényesíthető.

(2) Mentes továbbá az az egyedülálló, 65. életévét betöltő magánszemély, aki Polgár város közigazgatási területén az adó hatálya alá tartozó adótárggyal rendelkezik. A mentesség több ingatlannal rendelkező magánszemély esetén egyetlen adótárgyra érvényesíthető.

(3) Mentes a kommunális adó alól az önkormányzat, valamint az önkormányzat által alapított, illetőleg fenntartott költségvetési szerv, intézmény.

2. Idegenforgalmi adó

3.§

A 6.§ szerinti adókötelezettség esetén a megkezdett vendégéjszakák száma.

4.§

A 6.§ alapján az adó mértéke: személyenként és vendégéjszakánként 150 Ft.

3. Helyi iparűzési adó

5.§

(1) A 13.§ (1) bekezdése esetén az adó mértéke az adóalap 2 %-a. 

(2) Az ideiglenes jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az önkormányzat képviselő-testülete az adót napi átalányban állapítja meg, melynek mértéke 5.000.- Ft/nap. 

Záró rendelkezések

6. §

(1) E rendelet 2014. január 1. napján lép hatályba, egyidejűleg hatályát veszti a 26/2010. (XII. 16.) számú rendelet.

(2) Az e rendeletben nem szabályozott minden más esetben a helyi adókról szóló módosított 1990. évi C. törvény és az adózás rendjéről szóló módosított 2003. évi XCII. törvény rendelkezéseit kell alkalmazni.

Polgár, 2013. október 31.

Tóth József




dr. Váliné Antal Mária

polgármester





jegyző

7./ napirend
Javaslat a Napsugár Óvoda és Bölcsőde óvodavezetői pályázat elbírálására

Bene Lászlóné
Az Oktatási-, Kulturális és Sport Bizottság a határozati javaslatokat elfogadásra javasolja.

Struba József

Az Ügyrendi Bizottság a határozati javaslatokat elfogadásra. 

Kérdések, válaszok
Vélemény, észrevétel, javaslat

Tóth József

Javasolja, hogy az intézményvezetői megbízásra vonatkozó döntéshozatal (második határozati javaslat) titkos szavazás útján történjen. 
Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért Icsu Ferencné pályázatával, kézfeltartással szavazza meg.

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 8 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta. 

137/2013. ( X.31.) sz. határozat
Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 99/2013.(VII.25.) számú határozat alapján a Napsugár Óvoda és Bölcsőde  óvodavezetői álláspályázatára beérkezett pályázat elbírálására vonatkozó előterjesztést megtárgyalta és az alábbi határozatot hozta.

1./
A  Képviselő-testület megállapította, hogy  Icsu Ferencné  pályázata a pályázatban kiírt határidőig beérkezett, a pályázata a pályázati kiírásban foglalt feltételeknek megfelel.

2./
A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy a döntésről az érintettet értesítse.

Felelős: Tóth József polgármester






 dr. Váliné Antal Mária címzetes főjegyző

Tóth József
Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért azzal a javaslattal, hogy az intézményvezető megbízásban való döntés titkos szavazással történjen, kézfeltartással szavazza meg. 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 8 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta. 
138/2013. ( X. 31.) sz. határozat

Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy döntött, hogy a Napsugár Óvoda és Bölcsőde intézményvezetőjének megbízásában titkos szavazást tart.

Tóth József
Felkéri az Ügyrendi Bizottságot a titkos szavazás lebonyolítására, melynek idejére szünetet rendel el.

Szünet
Struba József

Ismerteti a titkos szavazás eredményét a jegyzőkönyv alapján. 
A képviselő-testület létszáma 9 fő. Az ülésen jelen volt 8 fő. A jelenlévő képviselők közül szavazott 7 fő. Ennek alapján a leadott szavazatok száma 7, melyből mind érvényes. 

Az érvényes szavazatokból a szavazatok az alábbiak szerint alakultak:

Icsu Ferencné 7 szavazat. ( 1 fő nem szavazatott)

Az Ügyrendi Bizottság megállapította, hogy a leadott szavazatok alapján a szavazás érvényes és eredményes volt. 

139/2013. ( X. 31.) sz. határozat
Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 99/2013. (VII.25.)  sz. határozat alapján az  óvodavezetői álláspályázatára beérkezett pályázat elbírálására vonatkozó előterjesztést megtárgyalta és az alábbi határozatot hozta.

1./
 A Képviselő-testület Icsu Ferencné pályázatát támogatja és megbízza- a határozatlan idejű közalkalmazotti kinevezése mellett- a Napsugár Óvoda és Bölcsőde intézményvezetői feladatainak  ellátásával:  2013. november 15. –től – 2018. július 01.-ig.

2./
 A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert és a jegyzőt, hogy gondoskodjanak az intézményvezetői megbízásával együtt járó, a változásból adódó bejelentési kötelezettségek ellátásáról.

Felelős: Tóth József polgármester


 



dr. Váliné Antal Mária címzetes főjegyző

Tóth József

Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért az intézményvezető illetményére vonatkozó határozati javaslattal, kézfeltartással szavazza meg. 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot  8 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta.
140/2013. ( X. 31.) sz. határozat
Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  megtárgyalta a Napsugár Óvoda és Bölcsőde intézményvezetői feladatinak ellátásával megbízott Icsu Ferencné  illetményére vonatkozó javaslatot és az alábbi határozatot hozta: 

1./
 A Képviselő-testület Icsu Ferencné magasabb vezetői illetményét, vezetői pótlékát a Közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény, a Kjt. végrehajtásáról szóló  326/2013. (VIII. 30) Kormányrendelet, továbbá nemzeti köznevelési törvény 2011. évi CXC.  törvény határozza meg:

- az Nk.tv. 7.sz. melléklete szerinti  garantált illetmény        286.091.-Ft

(14-es fizetési fokozat alapján)
-
kötelező vezetői pótlék :

40 %

  61.858.- Ft

(a mindenkori minimálbér 157,8 %-ának  40 %-a)


Összesen:






 347.949.- Ft

   

- Kerekítés alapján:




 
347.900.- Ft

2./
A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert és a jegyzőt, hogy gondoskodjanak az intézményvezetői megbízásával együtt járó, a változásból adódó bejelentési kötelezettségek ellátásáról.

Felelős: Tóth József polgármester

dr. Váliné Antal Mária címzetes főjegyző
Icsu Ferencné

Megköszöni a képviselő-testület támogatását.

8./ napirend
Javaslat a Városgondnokság intézményvezetői álláspályázat kiírására

Vincze Attila

A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság a határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

Tóth József

Mivel az előterjesztéshez több hozzászólás nem volt, ezért kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a határozati javaslatban foglaltakkal, kézfeltartással szavazza meg. 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 8 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta. 

141/2013. (X. 31.) sz. határozat

Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a Polgár Város Önkormányzatának Városgondnokság intézményvezetői pályázati kiírására irányuló előterjesztést és az alábbi határozatot hozta:

1./
Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete pályázatot hirdet a Városgondnokság intézményvezetői feladatainak ellátására.


A munkavégzés helye: Polgár, Fürdő u. 2. 4090


A közalkalmazotti jogviszony időtartama: határozatlan idejű  közalkalmazotti jogviszony.


Foglalkoztatás jellege: teljes munkaidő.

A magasabb vezetői megbízás időtartama: 5 év

Kezdő napja: 2014. január 01.

Megszűnésének időpontja: 2018. december 31.

 Pályázati feltételek:

·  Illetmény és egyéb juttatások:

A közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvényben meghatározottak az irányadók.

A pályázatnak tartalmaznia kell:

· a pályázó szakmai életrajzát,

· az intézmény vezetésére vonatkozó programot, a szakmai helyzetelemzésre épülő fejlesztési elképzeléseket.

A pályázathoz csatolni kell:

· iskolai végzettséget, szakmai képesítést igazoló bizonyítványok másolatát,

· 3 hónapnál nem régebbi erkölcsi bizonyítványt,

· a pályázó nyilatkozatát arra vonatkozóan, hogy a pályázati anyagában foglalt személyes adatainak a pályázati eljárással összefüggésben szükséges kezeléséhez hozzájárul, továbbá nyilatkozat arra vonatkozóan, hogy beleegyezik abba, hogy pályázatának tartalma közölhető harmadik személlyel.

A pályázat benyújtásának határideje: 2013. december 2.

A pályázat elbírálásának határideje: 2013. december  19.

A pályázat elbírálásának módja, rendje:

A pályázót, pályázókat a pályázati határidő lejártát követő 21 napon belül a kinevezési/megbízási jogkör gyakorlója által létrehozott legalább háromtagú, a betöltendő munkakör feladatait érintően szakértelemmel rendelkező bizottság hallgatja meg. A képviselő-testület a bizottság írásba foglalt véleményét mérlegelve a vélemény kézhezvételét követő első ülésén dönt.

A pályázat benyújtásának módja: zárt borítékban, a borítékra kérjük ráírni „Városgondnokság intézményvezetői pályázat” és a pályázati adatbázisban szereplő azonosítási számot: 6701/2013. Postai cím: Polgár Város Önkormányzatának Polgármesteri Hivatala 4090 Polgár, Barankovics tér 5.


A pályázati felhívással kapcsolatban tájékoztatást Tóth József polgármester ad az 52/573-520 telefonszámon.

A pályázat kiírója a pályázat eredménytelenné nyilvánítási jogát fenntartja.

2./
A Képviselő-testület felhatalmazza a főjegyzőt, hogy gondoskodjon a pályázati felhívás megjelentetéséről a Kormányzati Személyügyi Szolgáltató és Közigazgatási Képzési Központ internetes oldalán   Határidő: 2013. november 4., 

       Polgár Város honlapján         Határidő: 2013. november 4.

Felelős: dr.Váliné Antal Mária címzetes főjegyző                

Véleményezési jogkörrel rendelkező szakértő bizottság létrehozása:2013. november 28-ig.

Felelős: Tóth József polgármester                        
    
9./ napirend
Javaslat iskola védőnő pályázat kiírására

dr. Csikós Anikó

A Szociális és Egészségügyi Bizottság a határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

Tóth József

Mivel az előterjesztéshez több hozzászólás nem volt, ezért kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a határozati javaslatban foglaltakkal, kézfeltartással szavazza meg. 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 8 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta. 

142/2013. (X. 31.) sz. határozat

Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a „Javaslat iskola védőnő pályázat kiírására” vonatkozó előterjesztést és az alábbi határozatot hozta:

1.
Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 1997. évi CLIV. törvény 152. 

§ (1) bekezdésében biztosított hatáskörében a Közalkalmazottak jogállásáról szóló XXXIII. törvény alapján  pályázatot 
hírdet Anya-Csecsemő és Gyermekvédelmi Tanácsadó munkahelyre,  iskola védőnői munkakörbe, határozatlan időre szóló, közalkalmazotti jogviszony keretében.

2.
A pályázatok beérkezési határideje: 2013. november 20. 

3.
A pályázatok elbírálásának határideje: 2013. november 28-ig.

4.
A védőnői állás betölthető: 2013. december 2. napjától.






Határidő: értelemszerűen






Felelős: polgármester

10./ napirend

Javaslat az ügyeletben résztvevők működési engedély módosításához kapcsolódó igazgatási szolgáltatási díj megtérítésére

Vincze Attila

A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság a határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

dr. Csikós Anikó

A Szociális és Egészségügyi Bizottság a határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

Tóth József

Mivel az előterjesztéshez több hozzászólás nem volt, ezért kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a határozati javaslatban foglaltakkal, kézfeltartással szavazza meg. 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 8 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta. 

143/2013. (X. 31.) sz. határozat

Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a Javaslat az ügyeletben résztvevő egészségügyi szolgáltatók működési engedély módosításához kapcsolódó igazgatási szolgáltatási díj megtérítésére elnevezésű előterjesztést, és az alábbi döntést hozta:

1./ 
A képviselő-testület a háziorvosok kérelmére megtéríti a működési engedélyük módosításával összefüggésben keletkezett költségüket, összesen 70.000.-Ft-ot, az általános tartalék terhére az alábbi megosztásban:

Dr. Borók Levente


10.000.-Ft

Dr. Kiss Attila



10.000.-Ft

Dr. Mogyoróssy Mónika

10.000.-Ft

Dr. Székely Csaba


10.000.-Ft

Dr. Czégényi Zsuzsanna

10.000.-Ft

Dr. Maák Margit


10.000.-Ft

Dr. Hollósvölgyi Ferenc Péter
10.000.-Ft

2./ 
Felhívja a polgármestert, hogy a döntésről a kérelmezőket értesítse. 

3./ 
Felhívja továbbá a polgármestert, hogy az előirányzat átcsoportosításáról gondoskodjon. 




Határidő: azonnal




Felelős: polgármester

11./ napirend
Javaslat intézményi tanácsba történő delegálásra

Bene Lászlóné
Az Oktatási-, Kulturális és Sport Bizottság az oktatási intézmények tanácsaiba Tóth József polgármester delegálását javasolja.  

Tóth József

A javaslatot elfogadja. 

Mivel az előterjesztéshez több hozzászólás nem volt, ezért kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért azzal a javaslattal, hogy a  József Attila Gimnázium és Szakképző Iskola Intézményi tanácsába személyét delegálják, kézfeltartással szavazza meg. 
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 8 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta. 
144/2013. (X.31.) sz. határozat

Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a nemzeti köznevelésről
szóló 2011. évi CXC. törvény 73.§.(4) bekezdésére tekintettel, a Polgári József Attila Gimnázium és Szakképző Iskola igazgatója felkérése alapján, megtárgyalta az iskola intézményi tanácsába  delegálandó személlyel kapcsolatos előterjesztést és az alábbi határozatot hozta:

1./
Polgár Város Önkormányzatának Képviselő Testülete a Polgári József Attila Gimnázium és Szakképző Iskola Intézményi tanácsába Tóth József polgármester személyét delegálja.



Határidő:értelem szerint



Felelős:  Tóth József polgármester

Tóth József

Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért azzal a javaslattal, hogy a  Polgári Vásárhelyi Pál Általános Iskola Intézményi tanácsába személyét delegálják, kézfeltartással szavazza meg. 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 8 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta. 



145/2013. (X.31.) sz. határozat

Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a nemzeti köznevelésről
szóló 2011. évi CXC. törvény 73.§.(4) bekezdésére tekintettel, a Polgári Vásárhelyi Pál Általános Iskola igazgatója felkérése alapján , megtárgyalta  az iskola intézményi tanácsába  delegálandó személlyel kapcsolatos előterjesztést és az alábbi határozatot hozta:

1./
Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Polgári Vásárhelyi Pál Általános Iskola Intézményi tanácsába Tóth József polgármester személyét delegálja.


Határidő:értelem szerint


Felelős:  Tóth József polgármester

12./ napirend
Különfélék

dr. Váliné Antal Mária 
Az önkormányzat jogi képviselőjének javaslatára kezdeményezi a 127/2013. (IX. 26.) sz. határozat 1. pontjának módosítását az alábbiak szerint:

„1./ A Képviselő-testület arra tekintettel, hogy a KORPUSZ ’93 Kft. többi tagja nem kívánt élni elővásárlási jogával úgy döntött, hogy az Eke László tag által a társaságban őt megillető 340.000 Ft névértékű üzletrészt megvásárolja 2.960 e Ft értékben, melynek pénzügyi ütemezése az alábbiak szerint alakul: 2013. évben 960 e Ft, 2014. I. félév 1.000 e Ft,  2014. II. félév 1.000 e Ft.” A határozat többi pontja változatlan.
Vincze Attila

A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság a módosított határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 
Tóth József

Mivel az előterjesztéshez több hozzászólás nem volt, ezért kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a határozati javaslattal, kézfeltartással szavazza meg. 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 8 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta. 

146/2013. (X. 31.) sz. határozat

Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a KORPUSZ ’93 Kft.  üzletrész értékesítési ajánlatáról szóló előterjesztést és az alábbi határozatot hozta:

1./
A Képviselő-testület arra tekintettel, hogy a KORPUSZ ’93 Kft. többi tagja nem kívánt élni elővásárlási jogával úgy döntött, hogy az Eke László tag által a társaságban őt megillető 340.000 Ft névértékű üzletrészt megvásárolja 2.960 e Ft értékben, melynek pénzügyi ütemezése az alábbiak szerint alakul: 

- 2013. évben 960 e Ft

- 2014. I. félév 1.000 e Ft

 - 2014. II. félév 1.000 e Ft.

A 2013. évben fizetendő rész forrásaként a 2013. évi költségvetés felhalmozási bevételét jelöli meg. A további kifizetések fedezetét a 2014. évi költségvetésben kell megtervezni. 

2./
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy az érintettet a döntésről        
tájékoztassa.

3./
A Képviselő-testület kéri a KORPUSZ ’ 93 Kft. ügyvezetőjét, hogy a társasági szerződés módosításához szükséges intézkedéseket tegye meg.

Határidő:
értelemszerűen

Felelős: 
Tóth József polgármester

Vincze Attila

Az elmúlt ülésen említette, hogy a Kálvária domb előtti díszvilágítás nincs összhangban a közvilágítással, és a napokban még mindig ugyanazt tapasztalta. 
Hágen József

A díszvilágítást nem az alkonykapcsoló működtetni, hanem egy külön szekrényben lévő kapcsoló. Próbálják megfelelően beállítani. 

Vincze Attila

Javasolja alkonykapcsoló felszerelését, mellyel a probléma megoldódhat. 
Tóth József
Tájékoztatja a képviselő-testületet, hogy a beruházás az utolsó fázisába érkezett, és a műszaki átadás-átvétel kapcsán felvették a hibajegyzéket, melynek jelenleg a teljesítése zajlik.  Jelenleg úgy néz ki, hogy november első hetében megkezdődhet a polgármesteri hivatal folyamatos visszaköltöztetése. A képviselő-testület következő ülését már a hivatal épületében tartják és ezúton is megköszöni a Városgondnokságnak, hogy az elmúlt egy évben helyet biztosítottak a képviselő-testület üléséhez. 
Mivel több napirendre vonatkozó hozzászólás nem volt, ezért a polgármester megköszönte a jelenlévők munkáját és a képviselő-testület ülését bezárta. 

Kmft.



Tóth József




dr. Váliné Antal Mária



polgármester




  címzetes főjegyző
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